FEDNOT
MODEL INLICHTINGENFORMULIER VASTGOEDINFORMATIE
Voorliggend formulier is een model dat aangepast kan worden aan de specifieke wensen en noden
van de gemeente
vak in te vullen door de aanvrager
IDENTIFICATIE VAN DE AANVRAGER

Naam: T N o N A
BErOB .
Adres: //ve7’f/é.u:;nfpwwé 2 P

................................... RIGR o AT i s,
Datum van aanvraag: SRS X = A 23 2 NSNS
vak in te vullen door de aanvrager

IDENTIFICATIE VAN HET ONROEREND GOED
Gemeente: Vg T
Straalr 0000 sossneesues WA NP By { X 7 e ANUOU
Hillsnemaimels ™ = s B v N ——
Busnummer e /; Sty
& . . ; ; ; - o oo g LA

Type onroerend goed*: een‘ggz‘lnwlﬂgl mefirg_ezwl‘i'%..e verdieping/ .. 2 ¢S s ]
Huidige eigenaar(s): R A, <7 8 7 H.ﬁﬁ’.«!ﬂéﬂ{éﬂ‘.....z.. ebeeer....
Adres: & -~ V cowrnisa. vt S,

..................................... RO YL Lt
Tockomstige:eIgenaan(B)i susussisimmssssimes oy o s ey o o F i e e s danbemtns hase rsmmamms senmee

IDENTIFICATIE VAN HET PERCEEL

Kadastrale afdeling: AT . Kevere OO
Kadastrale sectie ™ . /}— ......................................................
Kadastraal perceelnummer™: ..........c..cc.oee. Sad. Lﬂx%f’l’?é ...........................
Kadastrale aard: J .........................................................

* doorhalen wat niet van toepassing is
** indien niet recent: situeringsplan toevoegen

]F)atum opmaak van document: dd / /20 Db g F s ||
| 7




te vullen door het gemeentebestuur

FEDNOT

OVERZICHT PLANNEN
lerdeel vervalt (minstens ten dele) zodra de gemeente over een goedgekeurd plannen- en vergunningenregister
kt (zie toelichting)

Datum wijziging dd / /

Naam gewestplan...... .. ../~ 5#.1-;...'... ..J el At / / kf f//
Datum goedkeuring dd / f19 /(//' //_ of Jb

e

NEE

z0 ja, met bestemming

- woongebied
- woonuitbreidingsgebied

- woonpark

- woongebied met landelijk karakter

- woongebied met cult., historische of esthetische waarde

- industriegebied

- gebied voor ambachtelijke bedrijven of gebied voor KMO

- dienstverleningsgebied

- agrarisch gebied
- landschappelijk waardevol agrarlsch gebled

- bosgebied i

- natuurgebied

- natuurgebied met wetensch. waarde of natuurreservaat

- parkgebied

- bufferzone

~ gebied voor dagrecreatie

- gebied voor verblijfsrecreatie
- gebied voor gemeenschapsvoorz. en openbare nutsvoorzieningen

0
0
0
o)
0
Q@
0
0
0
0
a
0
8]
o)
8]
0
0
0
9)
0

- andere

OOOOOOOOOOOOOOOOOOOO

Wegens de schaal van het gewestplan is de bestemming voor interpre-

NEE

tatie vathaar JA
@]

Naam algemeen plan van aamieq ...
Datum goedkeuring dd /419

Datum wijziging dd yai

Bestemmlng 1.

Bestemming A

Bestemming 3**:

Naam bijzonder plan van aanleg / ................................................
Datum goedkeuring dd f f

Datum wijziging dd / -

Bestemming 1:

Bestemming 2**:

Bestemming 3**:




10.

Naam gemeentelijk ruimtelijk uitvoeringsﬁlan (RUP).ovsnswrmimommimnasm
Datum goedkeuring dd / / i

Datum wijziging dd / /

Bestemming 1: '

Bestemming 2**;

Bestemming-3**; —

—~

F 3 )
Naam provinciaal ruimtelijk uitvoeringsplan ........ .'17‘,9.... &/’am{[ﬁb A —

Datum goedkeuring dd / / ., LTI
Datum wijziging dd / / Ao bfn fL o/ foe

Bestemming 1: _a 7," /j ;ﬂf
Bestemming 2**: 1 A N

Bestemming 3**:

Naam gewestelijk ruimtelijk uitvoeri
Datum goedkeuring dd [/ /
Datum wijziging dd / /
Bestemming 1:
Bestemming 2**
Bestemming 3**:

Nagh tOoilAPIEAN oo e o e s S i s many
Datum goedkeuring dd / /
Datum wijziging dd / /

Lfofoues

Het rooilijnplan maakt deel uit van een BPA of RUP JA NEE
0 Q

Naam onteigeningsplan ..........cccocooiiiis v

Datum goedkeuring dd / /

Datum wijziging dd / /

Het onteigeningsplan maakt deel uit van een BPA of RUP JA NEE
0 0

Naam ruil- of herverkavelingsplan ...........ccocoiiiiis oo
Datum goedkeuring dd / /
Datum wijziging dd / /

Het ruil- of herverkavelingsplan maakt deel uit van een RUP JA

NEE

Naam gemeentelijke (stedenbouwkundige-, bouw- ..
of verkavelingsverordening) ............. <3 .2’ e B T TP BN
Datum goedkeuring dd / / /

Datum wijziging dd / /




FEDNOT
11. Naam provinciale stedenbouwkundige verordening Q-“qu) .‘ (\ 28
Datum goedkeuring dd / / ) %
Datum wijziging dd / / '
12, Naam gewestelijke stedenbouwkundige verordening éw\i;z)\ 4 C\?x,
Datum goedkeuringdd / / <'j ¢
Datum wijziging dd / /
13. Op het betrokken perceel is een voorkeurs- of projectbesluit
volgens het Decreet complexe projecten JA NEE
0 g
* doorhalen wat niet van toepassing is
** indien van toepassing
vak in te vullen door het gemeentebestuur
OVERZICHT VERGUNNINGEN
Dit onderdeel vervalt zodra de gemeente over een vastgesteld plannen- vergunningenregister beschikt (zie toelichting)
W i
JA e _NEE/
14. Voor zover bekend behoort het onroerend goed tot een 0] &
niet-vervallen verkaveling of maakt deel uit van een niet
vervallen deel van een verkaveling die deels is vervallen:
zo ja, datum: dd [/ /
Z0 [, TOTATLES Lvvussnermssonsnsnssnssiisinnissnsdine dednsibas ineatanh i ypss
deze verkaveling is gewijzigd 0 4]
zo ja, datum: dd [ |/
15. Is het onroerend goed begrepen in een herverkavelingsplan? @] @
zo ja, datum: dd [/ /
16. Voor zover hekend zijn voor het onroerend goed
houw-, verkavelings- of stedenbouwkundige vergunningen of
omgevingsvergunningen afgeleverd
zo ja, voor de volgende werken, handelingen of
functiewijzigingen: & @]
T T — dd [/
T xf/-’LT— 2y ey dd [ /
%, ey e i S EE S AP P dd |/
B s s e T S T R G dd [/
2, e et s S T R O s T dd [ /
17. Voor zover bekend zijn voor het onroerend goed
stedenbouwkundige misdrijven vastgesteld o] e
z0 ja, voor de volgende werken, handelingen of functiewijzigingen:
R O SN POT SRR+ dd [ /
PP PPT PP dd [/
A S ST A TS e YA dd [/
S e e A A R S S A R A A dd [ /
5, e e Y A B A A T SR S dd |/
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vak in te vullen door het gemeentebestuur

RUIMTELIJKE ORDENING JA /~NEE
20 het onroerend goed is verdeeld, zonder dat een -
verkavelingsvergunning werd afgegeven (@] Q-
30 MILIEU EN NATUUR JA | /NEE )
———
30.1 Is er op het onroerend goed voor een ingedeelde inrichting
of activiteit een omgevingsvergunning (voorheen milieuvergunning)
afgeleverd of is er akte genomen van een melding klasse 37 0 g

zo ja, de volgende inrichting of activiteit is vergund/gemeld:

vergund tot dd |/
vergund tot dd [/ /
vergund tot dd [/
30.2 Voor zover bekend zijn op het onroerend goed overtredingen
op (een) milieuvergunningsreglementering(en) vastgesteld 0 @
70 ja, de volgende overtredingen (misdrijven en inbreuken)
zijn vastgesteld:
dd [ /
dd /| /
dd [/ [/
30.3 Voor zover bekend was er véor 1 juni 2015 een inrichting
gevestigd met een risico voor bodemverontreiniging
(inrichtingen opgenomen in bijlage 1 bij VLAREBO). 0 @

zo ja, de volgende inrichting of activiteit is of werd
geéxploiteerd:




FEDNOT

Voor zover bekend is of was er na 31 mei 2015 een inrichting
gevestigd met een risico voor bodemverontreiniging
(inrichtingen opgenomen in bijlage 1 van Viarem I). @] Q
zo ja, de volgende inrichting of activiteit is of werd
geéxploiteerd:

30.4 Voor informatie of een onroerend goed is gelegen in een
beschermingszone rond grondwaterwinnning: www.geopunt.be

30.5 Bevindt zich, voor zover bekend, op het onroerend goed

een bos?
Z0 ja, is het perceel voor zover bekend, opgenomen in

een bosbeheersplan? 0 o

30.6 Voor informatie of het onroerend goed is gelegen in een
Vogel- of Habitatrichtlijngebied: www.geopunt.be

30.7 Voor het onroerend goed is een goedgekeurd natuurbeheerplan
van toepassing: 0 Q

30.8 Voor informatie of het onroerend goed is gelegen in een beschermd
duingebied of in een voor het duingebied belangrijk
landbouwgebied: www.geopunt.be.

30.9 Voor informatie over de voorwaarden voor het lozen
van het huishoudelijk afvalwater volgens de zoneringsplannen en
de saneringsplannen volgens de gebiedsdekkende
uitvoeringsplannen: www.geopunt.be

30.10 Voor informatie of het onroerend goed is gelegen in een overstromings-
gevoelig gebied of risicozone voor overstromingen: www.waterinfo.be

30.11 Is er op het onroerend goed voor een vegetatiewijziging
een omgevingsvergunning (voorheen natuurvergunning) afgeleverd? 0 Q@

Datum goedkeuring dd / /

40 HUISVESTING, GROND- EN PANDENBELEID EN ECONOMIE JA/~]__NEE~

40.1 Het onroerend goed is gelegen in:

40.1.1 een industrieterrein aangelegd door de gemeente:
- in het kader van de wetgeving ap de economische expansie 0 pol
- met steun van het Vlaams gewest @] 0]

40.2 Het onroerend goed is opgenomen in:

40.2.1 de gewestelijke inventaris van leegstaande en/of verwaarloosde
bedrijfsruimten 0 0
70 ja, sinds: dd [ /

40.2.2 De gewestelijke inventaris van ongeschikte en onbewoonbare
woningen en gebouwen 0 [}
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0 ja, sinds: dd [/
40.2.3 - het gemeentelijk register van onbebouwde percelen 0 2
7o ja, sinds: dd [/
- het gemeentelijk register van verwaarloosde woningen en gebouwen 0 o
z0 ja, sinds: dd [ /
- het gemeentelijk register van leegstaande waningen en gebouwen 0 521
Zo ja, sinds: dd /| /
40,3 Is er op het onroerend goed voor een kleinhandelsvestiging
een omgevingsvergunning (voorheen socio-economische vergunning)
afgeleverd? O Q
Datum goedkeuring dd / /
40.4 Eris een conformiteitsattest afgeleverd voor de woning
z0 ja, op: dd [ /
Het meest recente conformiteitsattest is geweigerd 0 a
50 BESCHERMING ONROEREND ERFGOED —JAD NEE
50.1 Voor informatie of het onroerend goed opgenomen is op een vastgestelde : 0
inventaris of beschermd erfgoed is: geo.onroerenderfgoed.be  — ey 74 1S Lol Kohiz
CftbeFy \AD3ZLFST 2ac
60 ANDERE ERFDIENSTBAARHEDEN VAN OPENBAAR NUT JA |~ NEE | Kﬁ‘ta,ﬁ—
60.1 Voor zover bekend is het onroerend goed bezwaard met
andere erfdienstbaarheden van openbaar nut
za ja, volgende: 0 0}
- ondergrondse inneming voor:
- plaatsing van elektriciteitsleidingen 0 0
- vervoer van gasachtige producten 0 (0]
- aanleg van afvalwatercollector 0 0]
O = 1 [T < PPN 0] 0]
e 0 0]
e e e e 0 0]
- bouwvrije strook langs autosnelweg 0 0]
- bouwverbod in nabijheid van luchthavens 0 0]
- bouwverbod binnen 10 meter van de landsgrens of
5 meter van de grensweg o] O
- opruiming van struikgewas naast spoorwegen
en buurtspoorwegen 0 ¢
- erfdienstbare strook langs waterlopen van 2de en 3de
categarie thv. ruimingswerken (@] C
- voetwegen- of jaagpaden (buurtwegen) 0 C
- andere: e e e O C
TR 0 0]
B S A N RS AR 0 i«
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70 GEMEENTELIJKE BELASTINGEN EN -HEFFINGEN JA A NEE L/
71.1 De gemeente kent de volgende gemeentebelastingen in
verband met onroerend goed
- leegstandsheffing op gebouwen en woningen 0 (h
- heffing op verwaarloosde woningen en/of gebouwen 0 O
- heffing op ongeschikte en/of onhewoonbare woningen enfof gebouwen 0 0]
- gemeentelijke activeringsheffing (onbebouwde percelen) 0 0]
- belasting op tweede verblijven 0 0}
- andere: T A R 0 T e T S SR 0 0]
A A B R A R VR R R 0 O
T R R T ST A e 0O (
Datum: o ; ~ /////Qg//f
egteur, De burgemeester,
Algamoe teur : De Burgemeester,
N. Vanderhageghe
/~'S. MOURISSE
i
L
\\
o<
\ /
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STEDENBOUWKUNDIG UITTREKSEL
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Vieteren

dorp met drie sterren

Geachte mevrouw
Geachte heer

Naar aanleiding van uw vraag van 27092021
vindt u hierbij het gevraagde uittreksel voor het perceel met de volgende codrdinaten:

IDENTIFICATIE VAN HET ONROEREND GOED

Ligging onroerend goed SPAARWEGEL
Kadastrale identificatie Sectie A Nr. 1061F '
Kadastrale aard BOUWGROND /. 7 F AP m-r/x» fortet
: (
Eigendom van - Gemeente Vleteren
Kasteelstraat(Oost) 39
8640 VLETEREN

srvappl01.intranet.vieteren.be/cevi/reportoutput/_ags_949bb984266c42a7b9036037ef2debeb.htm 1/5
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D ARMNMEMRECICTER
FPLANI l;- NREGISTER

NNEN ERPLICHTE PLANT
Plan Status beslissing Bestemming
Gewestplan 2.22_5_1 - origineel Besluit tot goedkeuring [Wegens de schaal van het gewestplan is de
gewestplan leper - Poperinge door Koning op bestemming voor interpretatie vatbaar [

14/08/1979 - Landschappelijk waardevol agrarisch gebied

Provinciaal ruimtelijk uitvoeringsplan (RUP) |Besluit tot goedkeuring
2.13_119_1 - PRUP Solitaire door de minister op
vakantiewoningen - Westhoek 18/10/2013

€

2. PLANNEN - OPTIONELE PLANTYPES

Plan |Status beslissing J

3. VERORDENINGEN

Verordening Status beslissing
Bouwverordening 2.31_1_1 - gemeentelijke bouwverordening betreffende het vellen van goedgekeurd door
hoogstammige bomen Gemeenteraad op
3/08/1977
Bouwverordening 2.31_2_1 - gemeentelijke bouwverordening waarbij de installatie van een goedgekeurd door
regenwaterreservoir verplicht wordt voor eengezinswoningen Gemeenteraad op
7M11/1977
Bouwverordening 2.31_1_1 - algemene bouwverordening inzake wegen voor goedgekeurd door
voetgangersverkeer Vlaamse Regering op
29/04/1997
Stedenbouwkundige verordening (nieuw decreet) 2.33_2_1 - gewestelijke goedgekeurd door
stedenbouwkundige verordening inzake openluchtrecreatieve verblijven en de inrichting van |Vlaamse Regering op
gebieden voor dergelijke verblijven 8/07/2005
Stedenbouwkundige verordening (nieuw decreet) 2.33_3_1 - gewestelijke goedgekeurd door
stedenbouwkundige verordening inzake toegankelijkheid Vlaamse Regering op
10/06/2011
Stedenbouwkundige verordening (nieuw decreet) 2.33_4_1 - provinciale goedgekeurd door
stedenbouwkundige verordening inzake het overwelven van baangrachten VIaamse Regering op
| 23/07/2008
| Stedenbouwkundige verordening (nieuw decreet) 2.33_4_1 - gewestelijke onbekend door
| stedenbouwkundige verordening inzake hemelwaterputten, infiltratievoorzieningen, Vlaamse Regering op
buffervoorzieningen en 5/07/2013

OMGEVINGSVERGUNNINGEN

Het uittreksel uit het register voor omgevingsvergunningen geeft aan welke informatie over één of meerdere door de
aanvrager opgegeven perceelsnummers is opgenomen in het register voor omgevingsvergunningen. Er kan geen
garantie gegeven worden dat deze informatie volledig is. Zo kunnen kadastrale perceelsnummers in de loop der tijd
gewijzigd zijn. De aangeleverde informatie is slechts indicatief en gebaseerd op de beschikbare gegevens in onze

databank.

1. AANVRAAG TOT EEN OMGEVINGSVERGUNNING

Geen omgevingsvergunningen van dit type gekend

2 AANVRAAG TOT MELDING VAN EEN OMGEVINGSVERGUNNING

Geen omgevingsvergunningen van dit type gekend
3. AANVRAAG TOT OMGEVINGSVERGUNNING OM TE VERKAVEI EN

Geen omgevingsvergunningen van dit type gekend

srvapplo1 Jintranet.vieteren.belcevilreportoutput/_ags_949bbh984266¢42a7b9036037ef2debeb.htm 2/5
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4. ANDERE DOSSIERTYPES BETREFFENDE EEN INGEDEELDE IN

ACTIVITEIT
Geen omgevingsvergunningen van dit type gekend

VERGUNNINGENREGISTER

1. AANVRAGEN TOT STEDENBOUWKUNDIGE VERGUNNINGEN

Aanvraag stedenbouwkundige vergunning oud stelsel 1995/47
Dossiernr. Gemeente: 33041/485/B/1995/1273

Dossiernr. AROHM: 8.11/33041/423.1

Aanvrager(s): CAENEN FREDERIC

Onderwerp: Bouwen wagenbergplaats

Aard aanvraag: Nieuwbouw land- en tuinbouw

Datum ontvangstbewijs uitgereikt door de gemeente 30-01-1995
Datum van het advies van de gemachtigde ambtenaar aan het schepencollege 03-05-1995
Aard van het advies van de gemachtigde ambtenaar aan het schepencollege Ongunstig
Datum van de beslissing van het schepencollege over de aanvraag 18-05-1995
Aard van de beslissing van het schepencollege over de aanvraag Weigering
Aanvraag stedenbouwkundige vergunning oud stelsel 1995/48

Dossiernr, Gemeente: 33041/485/B/1995/1309

Dossiernr. AROHM: 8.11/33041/423.1

Aanvrager(s): CAENEN FREDERIC

Onderwerp: Bouwen wagenbergplaats

Aard aanvraag: Nieuwbouw land- en tuinbouw

Datum ontvangstbewijs uitgereikt door de gemeente 30-08-1995
Datum van het advies van de gemachtigde ambtenaar aan het schepencollege 08-09-1995
Aard van het advies van de gemachtigde ambtenaar aan het schepencollege Gunstig
Datum van de beslissing van het schepencollege over de aanvraag 14-09-1995
Aard van de beslissing van het schepencollege over de aanvraag Vergunning

2. AANVRAGEN TOT STEDENBOUWKUNDIGE ATTESTEN

Geen vermeldingen in het vergunningenregister gevonden

3. AANVRAGEN TOT PLANOLOGISCHE ATTES

Geen vermeldingen in het vergunningenregister gevonden

5. PLANSCHADE en PLANBATEN

Geen vermeldingen in het vergunningenregister gevonden

6. AANVRAGEN TOT VERKAVELINGSVERGUNNING
Geen vermeldingen in het vergunningenregister gevonden

7. VERGUND GEACHTE GEBOUWEN

Geen vermeldingen in het vergunningenregister gevonden

8. MELDINGEN

Geen vermeldingen in het vergunningenregister gevonden

9. WOONRECHT

Geen vermeldingen in het vergunningenregister gevonden

srvappl01 Jintranet.vleteren.be/cevifreportoutput/_ags_949bb984266c42a7b9036037ef2debeb.htm
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2. MILIEU EN NATUUR

2.3, ANDERE MILIEU-GERELATEERDE INFO

Voor zover bekend zijn er m.b.t. het onroerend goed (een) milieuvergunning(en) afgeleverd, of
milieumelding(en) ontvangen (Hetzelfde geldt voor lopende vergunningen uit vroegere reglementeringen:
ARAB-exploitatievergunning, afvalwaterlozing, afvalverwerking, grondwaterwinning, ...).

Zo ja, de volgende inrichting is vergund/gemeld:

vergund tot:

Voor zover bekend zijn op het onroerend goed overtredingen op (een)
milieuvergunningsreglementering(en) vastgesteld inzake niet gemelde of vergunde inrichtingen
(Hetzelfde geldt voor niet-vergunde inrichtingen in strijd met vroegere reglementeringen: ARAB-
exploitatievergunning, afvalwaterlozing, afvalverwerking, grondwaterwinning,...).

Zo ja, de volgende inrichting is zonder melding of vergunning geéxploiteerd:

vergund tot:

Voor zover bekend is of was er een inrichting gevestigd met een risico voor bodemverontreiniging
(inrichtingen opgenomen in bijlage 1 bij VLAREBO). Zo ja,

de volgende inrichting of activiteit is of werd geéxploiteerd

Opmerkingen:

srvappl01.intranet.vleteren.be/cevi/reportoutput/_ags_949bb984266c42a7b9036037ef2debeb.htm
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Vieteren

dorp met drie sterren

@

Geachte mevrouw
Geachte heer

srvapplO1.intranet.vleteren.belcevilreportoutput/_ags_fabc9eba76c94d24acci4bbc8e82aes52.htm

STEDENBOUWKUNDIG UITTREKSEL

Naar aanleiding van uw vraag van 27/09/2021
vindt u hierbij het gevraagde uittreksel voor het perceel met de volgende codrdinaten:

DENTIFICATIE VAN HET ONROEREND GOED

Ligging onroerend goed

KASTEELSTR 39

Kadastrale identificatie

Afdeling VLETEREN 1 AFD/OOSTVLETEREN Sectie A Nr. 0505Y 2

Kadastrale aard

GEMEENTEHUIS

Eigendom van

- Gemeente Vleteren,
Kasteelstraat(Oost) 39
8640 VLETEREN

srvappl01 Jintranet.vleteren.be/cevilreportoutput/_ags_fabc3eba76c94d24accf4b5c8e82ae52.htm
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[ VERPI ICHTE Pl ANTYPEE
gl ™ LW ] | | | | =g

Plan Status beslissing Bestemming

Gewestplan 2.22_5_1 - origineel Besluit tot goedkeuring |Wegens de schaal van het gewestplan is de

gewestplan leper - Poperinge door Koning op : ; ; 0
14/08/1979 bestemming voor interpretatie vatbaar

- Landschappelijk waardevol agrarisch gebied
- woongebied met cultureel, historische en/of
esthetische waarde

Provinciaal ruimtelijk uitvoeringsplan (RUP) |Besluit tot goedkeuring
2.13_119_1 - PRUP Solitaire door de minister op
vakantiewoningen - Westhoek 18/10/2013

'LANNEN - OPTIONELE PLANTYPES

Status beslissing J
N
Verordening Status beslissing
Bouwverordening 2.31_1_1 - gemeentelijke bouwverordening betreffende het vellen van goedgekeurd door
hoogstammige bomen Gemeenteraad op
3/08/1977
Bouwverordening 2.31_2_1 - gemeentelijke bouwverordening waarbij de installatie van een |goedgekeurd door
regenwaterreservoir verplicht wordt voor eengezinswoningen Gemeenteraad op
7M11/1977
Bouwverordening 2.31_1_1 - algemene bouwverordening inzake wegen voor goedgekeurd door
voetgangersverkeer Vlaamse Regering op
29/04/1997
Stedenbouwkundige verordening (nieuw decreet) 2.33_2_1 - gewestelijke goedgekeurd door
stedenbouwkundige verordening inzake openluchtrecreatieve verblijven en de inrichting van (Vlaamse Regering op
gebieden voor dergelijke verblijven 8/07/2005
Stedenbouwkundige verordening (nieuw decreef) 2.33_3_1 - gewestelijke goedgekeurd door
stedenbouwkundige verordening inzake toegankelijkheid Vlaamse Regering op
10/06/2011
Stedenbouwkundige verordening (nieuw decreet) 2.33_4_1 - provinciale goedgekeurd door
stedenbouwkundige verordening inzake het overwelven van baangrachten Vlaamse Regering op
23/07/2008
Stedenbouwkundige verordening (nieuw decreet) 2.33_4_1 - gewestelijke onbekend door
stedenbouwkundige verordening inzake hemelwaterputten, infiltratievoorzieningen, Vlaamse Regering op
buffervoorzieningen en 5/07/2013

EVINGSVERGUNNINGEN

Het uittreksel uit het register voor omgevingsvergunningen geeft aan welke informatie over één of meerdere door de
aanvrager opgegeven perceelsnummers is opgenomen in het register voor omgevingsvergunningen. Er kan geen
garantie gegeven worden dat deze informatie volledig is. Zo kunnen kadastrale perceelsnummers in de loop der tijd
gewijzigd zijn. De aangeleverde informatie is slechts indicatief en gebaseerd op de beschikbare gegevens in onze
databank.

1 AANVRAAG TOT EEN OMGEVINGSVERGUNNING
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Geen omgevingsvergunningen van dit type gekend

T MELDING VAN EEN OMGEVINGSVERGUNNING

Geen omgevingsvergunningen van dit type gekend

' OMGEVINGSVERGUNNING OM TE VERI
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Geen omgevingsvergunningen van dit type gekend
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Geen omgevingsvergunningen van dit type gekend
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VERGUNNINGEN

Aanvraag stedenbouwkundige vergunning oud stelsel 1992/58
Dossiernr. Gemeente: 33041/1478/B/1992/1122

Aanvrager: BOUSSEMAERE Frans

Onderwerp: Renovatie en uitbreiding van het gemeentehuis

Aard: Verbouwen van/tot of uitbreiden van gemeenschapsvoorziening

Datum ontvangstbewijs uitgereikt door de gemeente 14-10-1992
Datum van de beslissing van het schepencollege over de aanvraag 05-11-1992
Aard van de beslissing van het schepencollege over de aanvraag Vergunning
TTESTEN
FrEN

Geen vermeldingen in het vergunningenregister gevonden

4. BOUWMISDRIJVEN

Geen vermeldingen in het vergunningenregister gevonden

GSVERGUNR

Geen vermeldingen in het vergunningenregister gevonden

UND GEACHTE GEBOU

Geen vermeldingen in het vergunningenregister gevonden

8. MELDINGEN

Geen vermeldingen in het vergunningenregister gevonden

LT
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Geen vermeldingen in het vergunningenregister gevonden

2. MILIEU EN NATUUR

A R RAK I APl ATECDRDE I=ra
2.3, ANDERE MILIEU-GERELATEERDE INFO

Voor zover bekend zijn er m.b.t. het onroerend goed (een) milieuvergunning(en) afgeleverd, of
milieumelding(en) ontvangen (Hetzelfde geldt voor lopende vergunningen uit vroegere reglementeringen:
ARAB-exploitatievergunning, afvalwaterlozing, afvalverwerking, grondwaterwinning, ...).

Zo ja, de volgende inrichting is vergund/gemeld:

vergund tot:

Voor zover bekend zijn op het onroerend goed overtredingen op (een) 0
milieuvergunningsreglementering(en) vastgesteld inzake niet gemelde of vergunde inrichtingen
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(Hetzelfde geldt voor niet-vergunde inrichtingen in strijd met vroegere reglementeringen: ARAB-
exploitatievergunning, afvalwaterlozing, afvalverwerking, grondwaterwinning,...).
Zo ja, de volgende inrichting is zonder melding of vergunning geéxploiteerd:

vergund tot:
Voor zover bekend is of was er een inrichting gevestigd met een risico voor bodemverontreiniging
(inrichtingen opgenomen in bijlage 1 bij VLAREBO). Zo ja,

de volgende inrichting of activiteit is of werd geé&xploiteerd O

Opmerkingen:
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